בהם מידע חדש, בעקבות חיבורם לרשת הסלולארית וכי אין אפשרות לעריכת

המידע החדש למכשיר. מידע זה, בלא שהתקבל חיפוש בדרך שתמנע את קבלתו של

, חוק האזנת סתרצו שיפוטי או בלא הסכמת הבעלים, עלול להוות עברה על הוראות

ואף על הוראות 1981-, התשמ"אחוק הגנת הפרטיות, על הוראות 1979- התשל"ט

. התביעה הצבאית ציינה כי חיפוש כאמור עלול לחשוף 1995- , תשנ"החוק מחשבים

ל את הצבא ואת גורמי החקירה "לביקורת ציבורית ושיפוטית, וכן לתביעות ש

צדדים שלישיים, ולכך אין להסכים".

, אשר לפיו חוק השיפוט הצבאיל 245, מוגבלת לסעיף פקודת סדר הדין הפליליא ל23

חוקר ולקצין שיפוט בכיר יהיו לגבי מקום צבאי הסמכויות -"לבית דין צבאי, לשופט

לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר 24- ו 23הנתונות לשופט שלום לפי סעיפים

צבאי, כולל גם ". בס"ק (ג) הוגדר כי מקום1969-וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט

מתקן או מפעל של המדינה או דירתו של חייל. לפיכך, ובהעדר הסכמה, טוענת

התביעה הצבאית כי על גורמי החקירה לפנות לבית משפט השלום על מנת לקבל

צווי חיפוש חדשים.

עוד הוסיפה התביעה כי כדי להכשיר את החיפוש במחשבים ובמכשירי הטלפון

מה, יש להשיג את הסכמתם של כל אחד ואחד מבעליהם, הניידים, בדרך של הסכ

במהלך החקירה פנו חוקרי מצ"ח לבית משפט השלום בבקשה שייתן צווי חיפוש .15

טלפונים ניידים לעניין במחשבים ובטלפונים הניידים (בפסיקה נקבע כי דינם של

- ת"פ (מחוזיהתנאים הנדרשים לתפישתם ולחיפוש בתוכנם, כדין מחשבים: ראו

); כן 6.3.2007, [פורסם בנבו], (טרם פורסם מדינת ישראל נ' אריש 2077/06ירושלים)

, 21.11.11, מיום 2011-הגדרת מחשב), התשע"ב-(תיקון חוק המחשביםראו הצעת

שבה הוצע להרחיב את הגדרת המונח "מחשב" שבחוק המחשבים לאביזרי תקשורת

שונים, לרבות טלפון סלולארי). צווי חיפוש, כאמור, ניתנו. כבוד השופט ארניה

משפט השלום בראשון לציון, נתן צו חיפוש במחשבו הנייד של רב"ט א.מ. על מבית

–מנת לתפוס בו

"כל מסמך או חפץ הדרושים לחקירה, לרבות מחשב,
דבר המגלם חומר מחשב וחומר מחשב של מוסד הנמצא
במקום, וכן חדירה נמשכת לחומר מחשב ולדבר המגלם

".לצורך בדיקה או הפקת פלטיםחומר מחשב

נ' סג"ם א.מ התובע הצבאי הראשי 60/11ערר

10

–(כבוד השופט יקואל 18/8/2010ברוח זו התירו שופטי בית משפט השלום גם ביום

בית משפט –(כבוד השופטת צור 19/8/2010 - לציון) וב- בית משפט השלום בראשון

–השלום חיפה) לערוך

"חיפוש במחשב או חומר מחשב, לרבות מכשיר סלולארי
ר וכן חדירה נמשכת לחומר מחשב ולדבר המגלם חומ

".לצורך בדיקה או הפקת פלטיםמחשב

נקבע כי החיפוש ייעשה בדרך של בדיקת המחשב והפקת פלטים. פלט מוגדר בסעיף

כ"נתונים, סימנים, מושגים או הוראות, 1995-, התשנ"ה חוק המחשביםל 1

יא, על ידי מחשב". בפסיקת בתי משפט השלום אומצה המופקים, בכל דרך שה

הפרשנות המקובלת שלפיה:

"הפלט איננו מה שהופק והוצא כבר בעבר מהמחשב, כגון
תדפיס, דיסק וכדומה שאליהם הועבר חומר מהמחשב,
אלא החומר שעובד על ידי המחשב שיכול להיות מופק

הפלט הוא החומר השמור במחשב.

שהבאת דיסק זה כראיה סותר את 'כלל הראיה כל טענה
הטובה ביותר'. לאחר העתקת הקבצים לדיסק, ניתן יהיה
להחזיר את המחשב (על התוכנה שבו) לבעליו. ראה
בהרחבה על כל הנ"ל, ..., בספרו של נמרוד קוזלובסקי,

ראיות אלקטרוניות וסדרי דין -המחשב וההליך המשפטי
אביב, -י הדין, תל(ההוצאה לאור של לשכת עורכ

ואילך". 85ואילך, במיוחד עמ' 50) עמ' 2000 - התשס"א
, בפס' מדינת ישראל נ' אברג'יל 1153/02ב"ש (ירושלים) (

)).9.6.2002, [פורסם בנבו], (לא פורסם 45